

POLSKEKURS I BREDBYN

ONS – TORS 7-8 AUG

En kurs som vill fira att dans- och musikformen POLSKA, av UNESCO utnämns till ett levande kulturarv !!!



Ta chansen, du som tänkt att du vill kunna dansa polska/bakmes. Inte så ofta som det erbjuds kurser här i Jämtland nu när Föllingeveckans epok är över. Du får lära dig grundsteg, dansteknik, gammaldans- och polskevarianter från Föllinge/Hotagen.

Jag som håller i kursen är Beret Bertilsdotter och har dokumenterat Föllingedanserna i skrift och film. Jag har förmånen att ha med mig Mats Andersson från Föllinge som spelman.

Kurstiderna ons-torsd är:

danslektion 9.30 – 12.00

lunch 12 – 14

danslektion 14.00 – 16.30 (torsd em är ett frivilligt tillfälle för repetition o filmning)

Vi håller till i Bredbyns föreningshus som ligger 9 km norr om Tulleråsen som är första by i Offerdal när man kommer från Krokomshället. Välkommen from kl 9 för en enkel fika och information.

En del av instruktionerna översätter jag till engelska då vi har fem personer på kursen från Holland och USA. Det går bra att anmäla sig enskilt utan partner och det är lärorikt att prova på att dansa förare om det skulle behövas.

Kursen kostar 300 kr per dag och du kan välja att vara med endast onsd 7 aug om du har ont om tid. Tors 8 aug kommer att innehålla repetition men även ett par nya danser. Ta med egen lunchlåda till första kursdagen så håller jag med kaffe / te / citronvatten / kaka.

För er som vill sova över till torsdag så finns det bäddar i två olika rum i byns skola för 150 kr. Där finns kök, toalett och dusch. Det finns även två dubberum (150 kr / person) på min hemgård i Västbyn, 2 km från danslokalen.

Under lunchtid kan man besöka Bredbyns trevliga badplats med omklädningsrum, utedass, sandbotten, stor gräsyta, grillplats eller bara vila och umgås i danslokalen.

Övriga måltider (onsd middag och torsd lunch) kan lösas via PIMBULA (pizzeria / thai mat) i Tulleråsen eller L'Oxalis i Änge.

*Välkommen med frågor eller anmälan till Beret
073-82 83 247 eller stegvis.beret@gmail.com*